Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Obras e Habitação
Empresa de Obras Públicas do Estado do Rio de Janeiro

6ª ERRATA

A EMOP torna público, que por determinação do Tribunal de Contas do Estado do Rio
de Janeiro, o Edital de Licitação da Concorrência - CO nº 001/2018, que tem por
objeto a execução de obras de conclusão da construção do C.E Carlos Walter
Marinho Campos (C.E. em Lagomar), localizado na Avenida W18, lote 221, Quadra
20 - Bairro Lagomar, no Município de Macaé-RJ, tem nova documentação disponível
no site da EMOP (http://www.emop.rj.gov.br/licita_list.asp) ou na sala do Setor de
Licitação da EMOP, situada no Campo de São Cristóvão, nº 138 - sala 205, Município
do Rio de Janeiro - RJ, a saber:

Anexo B – Documentação Técnica (Memorial Descritivo complementado - página
05).

Informamos que a sessão de recebimento e abertura dos envelopes, referente ao
presente certame licitatório, que se encontrava adiada sine die, fica remarcada para o
dia 13/11/2018, às 14:00, na Sala de Licitações da EMOP (sala 321).

http://www.emop.rj.gov.br/licita_list.asp